

# Supplier Award Summary

JAN-21-10 11:35 PM

Page 1 of 5

## MIVILA

**RFP No:** 1540

**Issued By:** Long Island School Food Service Directors Assoc

**Buyer RFP ID:** 1427

**Status:** AWARDED

**Desc:**

**Bid Period Start:** 15-AUG-06

**Issue Date:** 08-MAY-06

**Scheduled Open:** 08-JUN-06

**Award Date:** 12-NOV-09

**Bid Period End:** 31-JAN-07

**Due Date:** 08-JUN-06

**Date Opened:** 12-NOV-09

**By:** Nancy Padrone

**Group:** DAIRY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
DAIRY	8	700361	Sour Cream, Low Fat 10lb.-Low Fat	191917	\$15.7500	CASE AXELROD	74	12 CONTAIN ER	CASE	1.00	\$15.7500	74	\$1165.5000
	9	70030	Parmesan Cheese Blend, 50/50 grated 12/1 lb.	191305	\$2.0400	POUND VALLEY PARK	4,368	12 POUND	CASE	12.00	\$24.4800	364	\$8910.7200
	10	70039	Whipped Topping Mix (dairy) 12/10.5oz.	870310	\$2.5792	CONTAIN ER RICHS	1,764	12 CONTAIN ER	CASE	12.00	\$30.9500	147	\$4549.6559
	14	70021	Cheese, Ricotta 3 LB	191907	\$3.3000	EACH MONTENA	560	1 CONTAIN ER	CONTAIN	1.00	\$3.3000	560	\$1848.0000
	18	70052	Fruit Salad, Citrus Refrig (dairy) 4/1 gal	990101	\$6.6250	GALLON VICTORIAN	1,084	4 GALLON	CASE	4.00	\$26.5000	271	\$7181.5000
	24	70027	Margarine, Country Crock 900/5gr por.cup	190923	\$0.0177	EACH SOMMER MAID	86,400	900 EACH	CASE	900.00	\$15.9030	96	\$1526.6880
	26	10270	Yogurt, Plain Axlerod	191915	\$1.6583	EACH LA YOGURT	1,800	6 QUART	CASE	6.00	\$9.9500	300	\$2984.9940
	28	70005a	Cheese, American Lowfat Sliced Cheese, American Lowfat Sliced	190135	\$2.1400	POUND SCHREIBER	2,840	4 LOAF	CASE	20.00	\$42.8000	142	\$6077.6000
	33	70057	Cheese, Pepper Jack Cheese, Pepper Jack, 10#	192156	\$2.6900	POUND SOMMER MAID	1,120	1 LOAF	LOAF	5.00	\$13.4500	224	\$3012.8000
	35	70022	Cheese, Swiss Cheese, Swiss	191503	\$2.2500	POUND LAUBSCHER	5,089	1 LOAF	CASE	8.00	\$18.0000	636	\$11450.2500
	37	70051	Yogurt, Squeeze Tube 96/2.25 oz Fruit Flavored, no artificial flavors or preservative	192095	\$0.3113	EACH GO-GURT	2,112	128 EACH	CASE	128.00	\$39.8502	17	\$657.5290
	42	70035a	Sour Cream, 1 lb. Sour Cream, 1 lb.	191918	\$1.5000	POUND AXELROD	243	12 POUND	CONTAIN	12.00	\$18.0000	20	\$364.5000

# Supplier Award Summary

JAN-21-10 11:35 PM

Page 2 of 5

MIVILA													
Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
DAIRY	47	70050	Yogurt, Plain, 6/quart Yogurt, Plain, unflavored	191915	\$1.7500	QUART	1,368	6 QUART	CASE	6.00	\$10.5000	228	\$2394.0000
	48	70015	Cheese, Mozzarella String Cheese, Mozzarella String	192119	\$0.1931	EACH	100,960	160 EACH	CASE	160.00	\$30.9008	631	\$19498.4048
	14 Items awarded in DAIRY										Total DAIRY:		\$71622.1416
14 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$71622.1416	

# Supplier Award Summary

JAN-21-10 11:35 PM

Page 3 of 5

## Savory Foods

**RFP No:** 1540

**Issued By:** Long Island School Food Service Directors Assoc

**Buyer RFP ID:** 1427

**Status:** AWARDED

**Desc:**

**Bid Period Start:** 15-AUG-06

**Issue Date:** 08-MAY-06

**Scheduled Open:** 08-JUN-06

**Award Date:** 12-NOV-09

**Bid Period End:** 31-JAN-07

**Due Date:** 08-JUN-06

**Date Opened:** 12-NOV-09

**By:** Nancy Padrone

**Group:** DAIRY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
DAIRY	1	70031	Salad, Coleslaw 10 lb.	06803	\$0.5450	POUND blueridge	8,320	10 POUND	CONTAIN	10.00	\$5.4500	832	\$4534.4000
	2	70032	Salad, Macaroni 10 lb.	06821	\$0.5450	POUND blueridge	5,450	10 POUND	CONTAIN	10.00	\$5.4500	545	\$2970.2500
	4	70034	Salad, Potato 10 lb.	06809	\$0.5450	POUND blueridge	6,960	10 POUND	CONTAIN	10.00	\$5.4500	696	\$3793.2000
	11	70038	Whipped Cream in aerosol can 12/14oz.	07548	\$1.6167	EACH classic	768	12 CAN	CASE	12.00	\$19.4000	64	\$1241.6026
	12	70002	Butter Reddies 90 Count/Pound 15 lb. cs.	05508	\$2.1400	POUND state	12,390	15 POUND	CASE	15.00	\$32.1000	826	\$26514.6000
	15	70010	Cheese, Cream, 10/3# 3 lb. pc.	05858	\$1.3133	POUND packer	19,110	30 POUND	CASE	30.00	\$39.3999	637	\$25097.7363
	17	70004	Butter, Grade B - Salted 36 lb. cs.	05474	\$1.6653	POUND packer	13,356	36 POUND	CASE	36.00	\$59.9501	371	\$22241.4797
	19	70024	Cottage Cheese, 4% milk fat min, 5 lb. 5 lb.	05877	\$4.6900	EACH cabot	362	1 CONTAIN ER	CONTAIN	1.00	\$4.6900	362	\$1697.7800
	20	126060	Cheese, American, Sliced 5 lb.	05652/8	\$1.7200	POUND Schreiber 32442	14,640	4 LOAF	CASE	20.00	\$34.4000	732	\$25180.8000
	21	70033	Salad, Pasta & Vegetable 5 lb.	07178	\$2.1500	POUND blueridge	870	5 POUND	CONTAIN	5.00	\$10.7500	174	\$1870.5000
	22	70054	Cheese, American, Loaf 5 lb. pc.	05610	\$1.4900	POUND greatlakes	1,920	6 LOAF	CASE	30.00	\$44.7000	64	\$2860.8000
	27	70001	Butter Blend 60/40 Butter Blend 60/40	05564	\$0.5300	POUND packer	36,960	30 POUND	CASE	30.00	\$15.9000	1,232	\$19588.8000

# Supplier Award Summary

JAN-21-10 11:35 PM

Page 4 of 5

## Savory Foods

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value
DAIRY	29	70008a	Cheese, Cheddar, Block Cheese, Cheddar, Block	06052	\$1.6800	POUND cabot	1,380	1 LOAF	CASE	10.00	\$16.8000	138	\$2318.4000
	31	70500a	Cheese, Feta Cheese, Feta	05885	\$1.7444	POUND euphra	12,464	2 CONTAIN ER	CASE	18.00	\$31.3999	692	\$21742.7002
	32	70056	Cheese, Monterey Jack Cheese, Monterey Jack, 10#	06080	\$1.7200	POUND great lakes	760	1 PIECE	LOAF	10.00	\$17.2000	76	\$1307.2000
	34	71001	Cheese, Provolone Cheese, Provolone	06187	\$1.7800	POUND greak lakes	3,942	6 POUND	CASE	6.00	\$10.6800	657	\$7016.7600
	39	70026	Margarine Reddies, Veg. Oil, 90cnt/lb. Margarine Reddies	06256	\$0.8625	POUND packer	4,260	12 POUND	CASE	12.00	\$10.3500	355	\$3674.2500
	43	70036a	Sour Cream, 10 lb. Sour Cream, 10 lb.	05917	\$0.8100	POUND cabot	2,300	4 CASE	CONTAIN ER	5.00	\$4.0500	460	\$1863.0000
	45	70041	Yogurt, Asstd, 12/8oz, Lowfat Yogurt, Asst Flavors, Active Cultures, Strawb, Raspb, Tropi	05950-05960	\$0.5167	EACH layogurt	16,992	12 EACH	CASE	12.00	\$6.2000	1,416	\$8779.2566
	19 Items awarded in DAIRY										Total DAIRY:		\$184293.5153
19 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$184293.5153	

# Supplier Award Summary

JAN-21-10 11:35 PM

Page 5 of 5

## T.A. Morris

**RFP No:** 1540

**Issued By:** Long Island School Food Service Directors Assoc

**Buyer RFP ID:** 1427

**Status:** AWARDED

**Desc:**

**Bid Period Start:** 15-AUG-06

**Issue Date:** 08-MAY-06

**Scheduled Open:** 08-JUN-06

**Award Date:** 12-NOV-09

**Bid Period End:** 31-JAN-07

**Due Date:** 08-JUN-06

**Date Opened:** 12-NOV-09

**By:** Nancy Padrone

**Group:** DAIRY

Group Name	RFP Item	TPL SKU	Product	Supplier Part No.	Unit Price	Bid Unit	Bid Quantity	Inner Pack	Pack	Bid Units	Pack Price	Pack Quantity	Item Value		
DAIRY	3	70053	Salad, Carrot Raisin 10 lb.	CRSALAD	\$1.3500	POUND	735	3	POUND	CONTAIN	10.00	\$13.5000	74	\$992.2500	
	6	70011	Cheese, Cream, Individual 100/1oz/cs	PCCRCH	\$0.1264	EACH	897,000	100	EACH	CASE	100.00	\$12.6400	8,970	\$113380.8000	
	7	70012	Cheese, Cream, Individual, Lowfat 100/1oz/cs	PCLITE	\$0.1264	EACH	205,400	100	EACH	CASE	100.00	\$12.6400	2,054	\$25962.5600	
	16	70028	Margarine, Vegetable Oil, 30/1# 30/1 lb.	DMARGI	\$0.3520	POUND	5,040	30	POUND	CASE	30.00	\$10.5600	168	\$1774.0800	
	23	70003	Butter Cup (whipped), Ind, Foil Top 8 lb. cs.	BUTTCUP	\$2.4800	POUND	2,800	8	POUND	CASE	8.00	\$19.8400	350	\$6944.0000	
	25	70040	Yogurt, Asstd, 48/4oz, Lowfat Active Cultures, Strawb, Raspb, Tropi	DANAMILS	\$0.2250	EACH	681,840	48	EACH	CASE	48.00	\$10.8000	14,205	\$153414.0000	
	30	70013a	Cheese, Cream, Lowfat, 10/3# Cheese, Cream, Lowfat, 10/3#	DCRLOW	\$1.7400	POUND	2,310	10	POUND	CASE	30.00	\$52.2000	77	\$4019.4000	
	46	10268	Yogurt, Asstd, 12/ 6oz, Regular Yogurt, Flavored, Regular	YOGMIX	\$0.4800	EACH	5,916	12	EACH	CASE	12.00	\$5.7600	493	\$2839.6800	
	8 Items awarded in DAIRY										Total DAIRY:		\$309326.7700		
8 Items award in All Groups										Total All Groups:		\$309326.7700			
Report Total:		41		Report Total:										\$565242.4270	